平成２６年１２月１２日

販売事業所（受講希望者）各位

一般社団法人鹿児島県ＬＰガス協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　秋　元　　耕一郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公　印　省　略）

設備士第２・３講習の「事前テキスト注文」について

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
当協会事業につきましては、かねてからご協力賜り感謝申し上げます。
　標記の件につきまして、今回、1月に実施する当該講習会の使用テキスト等で、購入の希望を事前に把握したいと存じます。
　当日、講習受付とテキスト販売のスムーズ化を図るため、誠に申し訳ございませんが、下記の内容を記載され、購入される方は「講習受講申込書」といっしょに送付されますようお願い申し上げます。
当日は、注文のあった数量のみ販売しますので、受講される方で購入希望の方は注文漏れのないようご留意ください。
※受講申込みは、協会会報（Ｎｏ106）をご覧ください。
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
平成　　　年　　　月　　　日
鹿児島県ＬＰガス協会　宛
所在地
　　　販売事業所名
　受講者名
ＴＥＬ

講習受講日：平成２７年１月２１日（設備士第２・３講習）
　※当日は、つり銭のないようご準備ください。
	品　　名
	単　　価
	数　量
	金　　額

	液石法（第31次）
	３，６００円

	円

	設備士施工マニュアル
	３，３９０円

	円

	設備士問題集
	２，２００円

	円

	合　　　計
	―

	円

[bookmark: _GoBack]